Администрация Санниковского сельсовета Первомайского района Алтайского края
П Р О Т О К О Л
о результатах  открытого аукциона

с.Санниково                                                                                          «19» сентября 2019 г.

Организатор аукциона: Администрация Санниковского сельсовета Первомайского района Алтайского края.
Место проведения аукциона: Алтайский край, Первомайский район, с.Санниково, пер.Новый. 1.
Дата и время проведения:   19 сентября 2019г. в 10-30 мин.
  Предмет аукциона -  заключение договора купли-продажи.
  Площадь земельного участка -1199 кв.м.
  Кадастровый номер земельного участка - 22:33:040801:6485.
          Разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства.
          Категория земель – земли населенных пунктов.
  Местоположение земельного участка - Алтайский край, Первомайский район, с.Санниково, ул.Береговая, 5.
  Начальная цена предмета аукциона: 393 000 (триста девяносто три тысячи) рублей.
Присутствовали:
 Председатель комиссии – Молофеев В.Н. –  глава администрации Санниковского сельсовета Первомайского района Алтайского края;
 Секретарь комиссии – Галкина О.В. – главный специалист по имуществу и земельным вопросам администрации Санниковского сельсовета Первомайского района Алтайского края.
Члены комиссии:
Молофеева Т.В. – главный бухгалтер администрации Санниковского сельсовета Первомайского района;
Павлов В.А. – Депутат округа № 1;
Леншин А.С. – Депутат округа № 4;
  Комиссия решила:
Открытый аукцион по продаже земельного участка, площадью 1199 кв.м., расположенного по адресу: Алтайский край, Первомайский район, с.Санниково, ул.Береговая, 5, для индивидуального жилищного строительства, признать несостоявшимися, ввиду того, что для участия в открытом аукционе по продаже земельного участка документов, подтверждающих внесение задатка на расчетный счет администрации Санниковского сельсовета Первомайского района Алтайского края и заявок на участие в аукционе не поступало

     Председатель комиссии:                                         	                            В.Н. Молофеев

Секретарь комиссии:    	      О.В. Галкина

Члены комиссии:                                                                                         Т.В. Молофеева

В.А. Павлов

       А.С. Леншин